АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _29 сентября 2015                                                                                                     № ___3059____
О внесении изменений в постановление

администрации города

Югорска от 28.04.2011 № 827

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 28.04.2011 № 827                          «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Югорска» (с изменениями от 02.04.2012 № 722, от 17.10.2012 № 2641, от 20.12.2012 № 3357, от 28.03.2014 № 1187, от 29.04.2014 № 1817, от 12.12.2014 № 6922, от 15.04.2015 № 1829) следующие изменения:

1.1. Строку 5 таблицы Приложения 1 изложить в следующей редакции:

	«
Начальник вспомогательного отдела (кадров, материально технического снабжения и т.д.), заведующий по административно-хозяйственной работе, старший отдела, участка, инженер (электрик, технотехник), старший ответственный дежурный
	2711-3011

».

1.2. Строку 8 таблицы Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«
	Заведующий хозяйством, канцелярией, складом, копировально-множительным, машинописным бюро, техник-смотритель, старший инспектор, инспектор по делопроизводству, инспектор, машинистка 1 категории, менеджер, техник
	2027-2490

».
1.3. В абзаце первом после слов «начальник вспомогательного отдела (кадров, материально-технического снабжения и т.д.),» дополнить словами «заведующий по административно-хозяйственной работе,».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак
«В регистр»